ZMIANY W UKLADZIE WYKONAWCZYM NA 2009 ROK WEDLUG DZIALOW | DYSPONENTOW - DOCHODY

Klas. Wyszczegdlnienie

Dysponent: Wydziat Zdrowia i Polityki Spotecznej

852 Pomoc spoteczna

85212 Swiadczenia rodzinne, $wiadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz sktadki na

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia spotecznego
Centrum Swiadczer Rodzinnych

2360 Dochody jednostek samorzadu terytorialnego zwigzane z realizacjg zadan z zakresu

administracji rzadowej oraz innych zadan zleconych ustawami
Udziat w dochodach uzyskiwanych na rzecz budzetu panstwa
Urzad Miasta

2360 Dochody jednostek samorzadu terytorialnego zwigzane z realizacjg zadan z zakresu

administracji rzadowej oraz innych zadan zleconych ustawami
Udziat w dochodach uzyskiwanych na rzecz budzetu panstwa

WYDZIAt. ZDROWIA | POLITYKI SPOLECZNEJ
OGOLEM DOCHODY

OGOLEM DOCHODY

Sygnatura: 10010053204150809002

Zmiany
ogotem

762 000

762 000

762 000
-762 000

-762 000

-762 000

wiasne

762 000

762 000

762 000
-762 000

-762 000

-762 000

Zatacznik Nr 1 do Zarzgdzenia Nr 374/09
Prezydenta Miasta Szczecin
z dnia 30 lipca 2009 r.
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